Salate

% Céasar Salat
A\

Nachspeisen
Cremebrilée

L avakuchen

Kugel Eis(gro

Burgers

@ Burger

Snacks

[N

19
4€

5€

2€

29
4€



Fischgerichte

5 /
b !

- .
@ Gegrillte Garnelen

Para Acompanar

? Grillgemuse

. F
b !

.
@ Gegrillter Maiskolben

Chicken

Saucen

*, i
'\. i

i .
@ Pfefferrahmsauce

21
6€



Fisch

‘ L achsfilet

Vorspeisen und Salate

Huhnerspiefl3

Fur den kleinen Hunger

Q Spareribs

Fingerfood

0 Kartoffelspalten

Grill-Spezialitaten

10
20

16

18
3€



@ Donauland L ammkotel ett
@ Surf and Turf Filetsteak

Saucen und Dips

Guacamole-Dip

Sauce Bernaise

Fireland Barbecue Classic-Dip
Fireland Barbecue Whisky-Dip
Chimichurri-Dip

Mediterraner Dip

Rosel Chili-Dip

Rosel Cocktail-Dip

§6688EDE

27

33

a N
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Fd
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.
@ Rosel Triuffelmayonnaise

LY
%

Potatoes

! I__r
@ SuRkartoffel Pommesfrites

Bur ger station

I
i

.
@ Dry Aged Burger

LY
‘l.

Gemiuse

.
@ Babyspinat

Pizzabr ot

G K naoblauchbr ot

12

10
1€



M exikanische Hauptgerichte

R .
Fajitas €

Baked Potatoe

Ofenkartoffel

L a Blanca-Steaks

0 Filetsteak

Fleischgerichte - Vom Rind
ﬁ ? : 10
: Rumpsteak 23
/ / €

Fleischgerichteund Frittiertes

® R



‘ Steakhouse Pommesfrites

Beliebte Gerichte

! I__r
@ Surf and Turf Rumpsteak

Fleischgerichte

I
i

@ Grillplatte (fur Personen)

LY
‘l.

BEILAGEN

o e L
@ Piminentos de Padron

SALATE

i
r

i .
@ Leonhofen Salat

LY
'l.

W

26

50



L eonhofen Steaks Special

@ T-Bone Steak (ca.
@ Tomahawak Steak (ca.
@ Club Steak (ca.

Nicht kategorisiert

@ Gegrillter Kase
@ BEEF TATAR

‘ Kré&auterbutter

@ Pinball Steak Burger

55

80

46

13

11

10
1€
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